



Mattoni ochucené neperlivé, perlivé 1,5l různé příchuti

13,99
1l = 9,32 Kč
-17%



Kasal Místní ležák 0,5l světlé 12°

alkohol ve 100ml 34,6
13,99
1l = 27,98 Kč
-12%



Remona 40g Remona premium vanilka 35g

5,99
100g = od 14,97 Kč
-24%

Bezlepek v čokoládě 25g

+30% ZDARMA

market **Qanto**

nakup výhodně v termínu

od 23.4. do 29.4.2020



Caprio 2l různé druhy

27,99
1l = 13,99 Kč
-12%



Sír Apetito 150g smetanový, se lusko

29,99
100g = 19,99 Kč
SUPER CENA



Šál občasný uzený

149,99
100g = 1,09 Kč
-21%



Česnekový tvaroh jemný 250g

21,99
100g = 8,79 Kč
-11%



19,99
100g = 4,99 Kč
-19%



Nakup 0,5l Tuzemská 37,5% Vodka 37,5% / Kávový 37%

89,99
1l = 179,98 Kč
SUPER CENA



Jemca ovocný čaj 20 sáčků různé druhy

13,99
1ks = 0,89 Kč
-21%



Smetanový jogurt z Velušky 150g různé příchuti

9,99
100g = 6,66 Kč
-6%



Třeba Gold Selection Crema 180g, instant 200g

109,99
100g = od 14,99 Kč
-21%



Gambirius Original 0,5l Redogost Razná desítka 0,5l světlé pivo alkohol ve 100ml 34,6

10,99
1l = 21,98 Kč
-14%



Staročeské 80g různé druhy

14,99
100g = 18,73 Kč
-16%



Kéčup 200g jemný, ovocný

11,99
100g = 5,99 Kč
-13%



Bramborové těsto v prášku 400g

29,99
100g = 7,49 Kč
-14%

Bramborové knedlíky 400g ... 27,99 Kč (100g = 6,99 Kč)

Nejužhodnější **nakup** široko - daleko !

3 MARI PECE



2,99
100g = 5,43 Kč
-23%

Kalerka cereální tmavé 55g



9,99
100g = 13,79 Kč
-32%

Bobik tvarohový 80g karamel, vanilka



Vše obsah v naší aplikaci můžete najít i na naší facebookové stránce www.facebook.com/qanto.cz nebo na naší stránce www.qanto.cz

market **Qanto**



Vacuovaná s. k.
cena za 1kg

130,00
119,00
- 14%

Kořecí křídla
chlazená
cena za 1kg



59,00
39,00
CENOVÝ HIT

Nabídka platí v Qantio marketech s úsekem masa.



Paule 2x100g
různé druhy

24,00
19,99
100g = 9,99 Kč
- 19%

nahup makrely

Přijímáme objednávky
na mražené nekuchané makrely.



Termín vyzvednutí:
dne dlemylu na prodejně
V prodejci jen celá balení 20kg.

79,99
20 kg

V akční nabídce ponožky :

- pánské 3 páry Pevall = **19,99 Kč** za 1 pár (59,99 Kč/1balení)
- dámské 3 páry = **23,33 Kč** za 1 pár (69,99 Kč/1balení)
- dámské 3 páry bambus = **23,33 Kč** za 1 pár (69,99 Kč/1balení)

Nabízíme také velký výběr slanečků a slanových pomazánek.



Párečky s telecím masem
cena za 1kg

180,00
149,99
- 21%



Apetit salám
cena za 1kg

170,00
149,99
- 16%



Mléčá 45ml
výběrné druhy

15,00
10,99
100ml = 24,42 Kč
- 30%



Prsa královská
s krávním masem
cena za 1kg

169,00
129,99
- 23%



Cibla játrová delikates
cena za 1kg

149,00
129,99
- 13%



Rodinné 200g

20,00
19,99
100g = 9,99 Kč
CENOVÝ HIT

36 měsíců záruky

Fooda

Získej kroužek
na mobil

10,00
9,99
100g = 23,39 Kč
- 8%

Fidečka 30g
výběrné druhy



Jogobella 150g
výběrné příchutě

10,00
7,99
- 26%



Monte kalimek 150g
2 druhy

20,00
19,99
100g = 13,32 Kč
- 33%



Eidam 30% 100g
plátkový sýr

19,00
17,99
- 9%



Okurka
cena za 1kg

14,00
9,99
- 31%



Jabka Jonagold skládání
cena za 1kg

39,00
29,99
- 24%



Ředvičky svazek 1kg

14,00
9,99
- 31%



Kinder čokoláda 50g

38,00
16,99
100g = 33,98 Kč
- 14%



Gel na praní
Dr. Hoese
5,5l
různé druhy

170,00
159,99
1l = 29,09 Kč
- 11%



Domestos
700-750ml
různé druhy

39,00
29,99
- 24%